

Okuyucularımıza,

Yaz ayları arazi çalışmalarının, yıllık izinlerin yoğunlaştığı aylardır; grup çalışmasını gerektiren etkinlikler, bu nedenle, bu aylarda aksamaktadır. Özellikle amatör olarak yürütülen etkinliklerde —ki Dergimizin yayım işlerinin yürütülmesi bunlardan biridir — üretkenlik azalmakta, sonuca ulaşmak daha uzun bir süreyi gerektirmektedir. Nitekim, bu sayımızın, zamanında basıma hazırlanmasına karşın salt bu nedenlerle sizlere ulaşması bugünleri bulmuştur.

Bilindiği gibi, tüm meslek *kuruluşlarının* yasaları ile birlikte TMMOB yasasında da değişiklikler ve eklemeler yapılmıştır. Anayasanın kabulünden sonra gündeme gelen bu değişiklikleri düzenleyen kanun hükmündeki kararname, Dergimizin basım işlerinin son aşamasına ulaştığı günlerde yayımlanmıştır. Bu önemli haberi bu sayımızda iletirken TMMOB yasasının yen! biçiminin ve Odamızın bu konudaki değerlendirmesinin sizlere iletilmesi, zorunlu olarak gelecek sayılarımıza bırakılmıştır.

Maden Mühendisliğinin ilgi alanı bilindiği gibi, uzmanlaşma gerektiren çok sayıda çalışma konularından oluşmaktadır. Aynı ya da benzer diplomalara sahip kişilerin giderek belirli konulara yoğunlaşmaları, yaşadığımız çağın gerektirdiği İş bölümünün ve aldığımız sorumlulukların kaçınılmaz sonucudur. Aynı çatı altında birleşen Maden ve Jeofizik Mühendislerini birlikte düşündüğümüzde, Dergimizin içeriğini saptamak, belirli dengeleri gözetmek kolay olmasa gerekir. Kaldı ki, her istenilen zamanda ve konuda uygun makale balmak da çoğu zaman kolay olamamaktadır. Bu nedenlerle, ilgi alanlarına yönelik yazıların seyrek çıktığını düşünen meslekdaşlarımızın bizlere hak vereceklerini umuyoruz.

Bu sayımızda ilginç bulacağınızı sandığımız beş makaleyi yararlanmamıza sunarken; sürekli *olarak* daha iyileri kovalama dileğimizi yineliyoruz.

Saygılarımızla

YAYIN KURULU

SAYIN ÜYELERİMİZE,

Son üç ay içerisinde, aidat borcu bulunan üyelerimize gönderilen mektuplarla hesap durumları bildirilmiş bulunmaktadır.

Çok sayıda üyemiz bu bildirim üzerine borçlarını ödeyerek çalışma farımıza yardımcı olmuş bulunuyorlar. Bu ilgiye teşekkür ediyoruz ve bildirimi alıpta henüz Ödeme yapamayan üyelerimizden de aynı ilgiyi bekliyoruz.

Yapılacak ödemeler için Odamız Muhasebesine başvurulabileceği gibi, aşağıdaki hesaplara da havale yapılabilir :

T. İş Bankası Meşrutiyet Şubesi Hesap No.	: 812
T.C. Ziraat Bankası Kızılay Şubesi Hesap No.	: 346
Etibank Merkez Şubesi Hesap No.	: 5311
Posta Çekleri Merkezi Ankara Hesap No.	: 86665

YÖNETİM KURULU